
  

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 14.02.2023   № 6-502 
           г.Новозыбков 

 

О согласовании кандидатуры 

Шевелева В.Г. на замещение высшей 

должности муниципальной службы 

первого заместителя главы 

Новозыбковской городской 

администрации 

 

 В соответствии с пунктом 7 статьи 49 главы 4 Устава муниципального 

образования «Новозыбковский городской округ Брянской области, 

Новозыбковский городской Совет народных депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Дать согласие на назначение Шевелева Виктора Григорьевича на 

высшую должность муниципальной службы первого заместителя 

главы Новозыбковской городской администрации. 

 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа       А.В. Щипакин 


